ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  СЕРЕБРЯНЫЕ  ПРУДЫ
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От _____________

№ ____________
	Об утверждении Положения о порядке ежегодных денежных выплат на лечение и отдых муниципальным служащим Контрольно-счетной палаты городского округа Серебряные Пруды Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 11 ноября 2011 года № 194/2011-ОЗ «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Московской области», Уставом городского округа Серебряные Пруды Московской области,
Совет депутатов ГОРОДСКОГО ОКРУГА решил:

1.
Утвердить Положение о порядке ежегодных выплат на лечение и отдых муниципальных служащих Контрольно-счетной палаты городского округа Серебряные Пруды Московской области (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Межмуниципальный Вестник» и в официальном сетевом издании Новости Подмосковья и Московской области, доменное имя сайта в информационной коммуникационной сети Интернет: news-sp.ru и обнародовать на официальном сайте администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского округа Серебряные Пруды Московской области Растегаева В.В..
	Председатель Совета депутатов
городского округа Серебряные Пруды Московской области
	В.В. Растегаев

	Глава городского округа
Серебряные Пруды
Московской области
	О.В. Павлихин

Утверждено
решением Совета депутатов
городского округа
Серебряные Пруды
Московской области
от _________ г. № ______
Положение

 о порядке ежегодных денежных выплат на лечение и отдых муниципальным служащим Контрольно-счетной палаты городского округа Серебряные Пруды Московской области

1. Предмет регулирования

Настоящее Положение определяет порядок и размер ежегодных денежных выплат на лечение и отдых муниципальным служащим Контрольно-счетной палаты городского округа Серебряные Пруды Московской области.
1. Ежегодная денежная выплата на лечение и отдых предоставляется один раз в году на основании личного заявления при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска или его части.

2. Ежегодная денежная выплата на лечение и отдых в первый год работы выплачивается пропорционально отработанному времени в календарном году. Отработанное время исчисляется со дня поступления на работу по 31 декабря текущего года.
3. Ежегодные выплаты на лечение и отдых устанавливаются в размере не более десяти окладов специалиста II категории в органах государственной власти Московской области, государственных органах Московской области и органах местного самоуправления Московской области.

Размер ежегодных денежных выплат на лечение и отдых устанавливается ежегодно Постановлением по основной деятельности Контрольно-счетной палаты городского округа Серебряные Пруды Московской области, исходя из финансовых возможностей бюджета городского округа Серебряные Пруды Московской области на соответствующий финансовый год и плановый период.